
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального  

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик»         

Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15 

 

 

П Р И К А З 

 

 

14.07.2023                                                                                                         № 86-П 

 

г. Краснодар 

 
 Об утверждении плана мероприятий по повышению качества образования 

 в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» 

 
Во исполнение приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 04.07.2023 № 1218 «Об итогах мониторинга оценки 

качества дошкольного образования в муниципальном образовании город Краснодар в 2023 

году», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план мероприятий по повышению качества дошкольного образования в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» согласно приложению. 

 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г .Краснодар 

«Детский сад № 35»                                                                                               Н.В.Кощиенко 

 

 


		2023-07-19T16:46:56+0300
	Кощиенко Наталья Викторовна




